

COMPANIA DE TRANSPORTE PESADO JAMESS CORTEZ S.A.

RESOLUCION ADM-14-006-DEL 6 de Febrero del 2014 Quito-Ecuador

Quito, 30 de marzo de 2016

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO JAMESS CORTEZ S.A "TRANSJAMESSC INFORME DE COMISARIO CORRESPONDIENTE AL PERIODO 2015

CUMPLIMIENTO DE NORMAS

Luego de revisados los documentos se ha verificado que se ha dado todo el cumplimiento a las normas legales, estatutarias, reglamentarias y resoluciones emitidas por la junta general de accionistas durante el periodo 2015.

COLABORACION PRESTADA POR LA ADMINISTRACION

La administración de la compañía JAMESS CORTEZ S.A. "TRANSJAMESSC", me ha prestado abiertamente su colaboración y no he tenido restricciones para revisar la respectiva documentación por mi solicitada.

CONCILIACION DE SALDOS SUR LEZA SUR LEZ

En el año 2015 realiza su actividad económica en el segundo semestre del año

ESTADOS FINANCIEROS

Los estados financiero del 2015 de la compañía JAMESS CORTEZ S.A. "TRANSJAMESSC".

Los estados financieros reflejan los valores correspondientes al movimiento económico generado en el año.

Al finalizar con el informe económico, deseo expresar mis sentimientos de éxito en el presente año la compañía JAMESS CORTEZ S.A "TRANSJAMESSC" y sus accionistas.

Atentamente:

Edgar Vinicio Villegas Santa Cruz

COMISARIO

Direccion: Guamani Valle Hermoso Calle E1b Numero S58 Telf: 82 3070 886 / 0983 069 270 - Quito Ecuador.